— Prenumeratiunea se face în Săbiu la expeditorul foiei pe afara la c. r. poste cu bani găta prin scrisori franceze, adresate către expeditorul. Prețulu prenumeratiunii pentru Săbiu este pe anu 7 fl. v. a. iar pe o jumătate de anu 3 fl. 50. Pen-

Nr. 88. ANULU XIX.

Săbiu, în 4/16 Novembre 1871.

tru celelalte părți ale Transilvaniei și pentru provinciile din Monarchia pe unu anu 8 fl. iera pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princ. și țeri străine pe anu 12 1/2 anu 6 fl. Inseratele se plătesc pentru întâia oră cu 7 cr. și pentru a doua oră cu 5 1/2 cr. și pentru a treia repetiție cu 3 1/2 cr.

a se infatisiă înaintea subșcrnutului foru matrimonialu, căci din contra după espirarea unui anu și o dă dela datulu de fatia se va luă în pertractare amintit'a acțiunei și se va decide la întielesulu canónelor biserică orientali ortodoxe și în absentia lui.

Sabiu, 15 Oct. 1871.

Scaunulu protop. gr. or. tract. II alu Sabiului.

I. Popescu,

protopresb.

(3—3)

Burs'a de Vien'a.

Din 1/13 Novembre 1871.

Metalicele 5% 57 55 Act. de creditu 304 80
Imprumut. nat. 5% 67 40 Argintulu 116 50
Actiile de banca 798 Galbinulu 5 57